Serviço Público Federal

Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 4009-2834/2835 – home: www.unifap.br – e-mail: dex@unifap.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - UMAP – EDITAL N.º
030/2016/PROEAC/UNIFAP, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.

A Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias, através do Departamento de
Extensão, conforme o EDITAL N.º 030/2016/PROEAC/UNIFAP, DE 07 DE
NOVEMBRO DE 2016, torna público a prorrogação das inscrições do projeto de
extensão Universidade da Maturidade do Amapá-UMAP, conforme o item 5. Do
Cronograma de realização abaixo:

5.1 – As inscrições/matricula ficam prorrogadas até o dia 20/12/2016

Macapá, 07 de dezembro de 2016.

Adolfo F. de O. Colares
Diretor do Departamento de Extensão

Portaria nº 775/2015 – UNIFAP

Steve Wanderson Calheiros de Araujo
Coord.Geral da UMAP/UNIMULHER

Portaria n. 820/2012/UNIFAP